
MICHAEL NØRHOLM HOLDING A/S

CVR-nr.: 31879000

Danmarksgade 3
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Stig Christian Gøte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL NØRHOLM HOLDING A/S
Danmarksgade 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 31879000
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiel administration. Selskabet besidder kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 759.585, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 5.430.255. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnska-bet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.861	-3.142
Bruttoresultat		-2.861	-3.142
Resultat af ordinær primær drift		-2.861	-3.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		738.849	719.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.022	44.275
Øvrige finansielle omkostninger		-12.153	-4.451
Ordinært resultat før skat		768.857	756.015
Skat af årets resultat	1	-9.272	-9.045
Årets resultat		759.585	746.970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		738.849	584.430
Overført resultat		-46.764	101.540
I alt		759.585	746.970

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.090.350	3.351.501
Finansielle aktiver i alt	2	4.090.350	3.351.501
Langfristede aktiver i alt		4.090.350	3.351.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.277.619	2.510.649
Tilgodehavender i alt		2.277.619	2.510.649
Likvide beholdninger		51.848	128.679
Kortfristede aktiver i alt		2.329.467	2.639.328
AKTIVER I ALT		6.419.817	5.990.829

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.323.279	584.430
Overført resultat		3.539.476	3.586.240
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		5.430.255	4.731.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		3.574	157.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		983.488	1.098.955
Kortfristede forpligtelser i alt		989.562	1.259.159
Forpligtelser i alt		989.562	1.259.159
PASSIVER I ALT		6.419.817	5.990.829

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	584.430	3.586.240	61.000	4.731.670
Betalt udbytte				-61.000	-61.000
Årets resultat		738.849	-46.764	67.500	759.585
Egenkapital, ultimo	500.000	1.323.279	3.539.476	67.500	5.430.255

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Beregnet skat af koncernens skattepligtige indkomst	189.574	187.704
Heraf koncernintern skat fra dattervirksomheder	-180.302	-178.659
	<u>9.272</u>	<u>9.045</u>

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.767.071
Kostpris ultimo	<u>2.767.071</u>
Nettoopskrivninger primo	584.430
Andel i årets resultat	738.849
Nettoopskrivninger ultimo	<u>1.323.279</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.090.350</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Merkurvej 1-3 A/S, Ikast	100%	2.335.412	292.980
Ejendomsselskabet Merkurvej 4-6, Ikast	100%	1.754.938	445.869

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 3.574 pr. 31. december 2024.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0